
de  MONTMIRAL - GEYSSANS - GENISSIEUX  
vers ROMANS Ets scolaires - Gare

82 82

 

HORAIRES VALABLES DU
4 SEPTEMBRE 2023
AU 5 JUILLET 2024

81
MONTMIRAL - CHATILLON -  
PARNANS - TRIORS - GENISSIEUX

ROMANS Ets scolaires - Gare

 

HORAIRES VALABLES DU
4 SEPTEMBRE 2023
AU 5 JUILLET 2024

82
MONTMIRAL - GEYSSANS -  
GENISSIEUX

ROMANS Ets scolaires - Gare

de ROMANS Gare - Collège Malraux vers GENISSIEUX - 
GEYSSANS - ST MICHEL - MONTMIRAL

Au Collège Malraux, correspondances possibles avec : 
b :  - la ligne 82 circuit 82.04 en direction de GEYSSANS et ST MICHEL S/ SAVASSE Place Val Fontaine.
c :  - la ligne 82 circuit 82.02 en direction de MONTMIRAL Village.

Au Collège Malraux, correspondances possibles pour rejoindre : 
a :  - le Collège Debussy et le Lycée du Dauphiné avec la ligne 82 circuit 82.01 ou la ligne 81 

circuit 81.01. 
- le Lycée Bouvet avec la ligne 82 circuit 82.03. 
- le Lycée Triboulet et le Collège Les Maristes avec la ligne 81 circuit 81.03.

d : - Le Collège Debussy, le Lycée du Dauphiné, le Lycée Triboulet et le Collège Lapassat 
avec la ligne 81 circuit 81.09

> En période scolaire 82.02 82.04 82.02 82.04 82.10

Mercredi Mercredi LMaJV LMaJV Vendredi

ROMANS GARE 12:15 17:15

ROMANS JEAN JAURES QUAI D 12:17 17:17 12:12

ROMANS GARE 12:14

ROMANS CARREFOUR DE L’EUROPE 12:17 17:17

ROMANS COLLEGE MALRAUX 12:20b 12:20c 17:20b 17:20c

ROMANS TEINTURIER 12:19

GENISSIEUX MAIRIE 12:24 12:24 17:24 17:24 12:23

GENISSIEUX CENTRE BOURG 12:25 12:25 17:25 17:25 12:24

GEYSSANS LES FAYOLLES 12:28 17:28 12:27

GEYSSANS VILLAGE 12:30 17:30 12:30

ST MICHEL S/ SAVASSE LES BESSAUDS 12:31 17:31

ST MICHEL S/ SAVASSE LACOUR 12:33 17:33

ST MICHEL S/ SAVASSE PL. VAL FONTAINE 12:35 12:35 17:35 17:35 12:35

MONTMIRAL MERLANCIERE 12:40 17:40 12:40

MONTMIRAL MAIRIE 12:44 17:44

MONTMIRAL VILLAGE 12:45 17:45

> En période scolaire 82.01 82.03 82.05 82.11

LMMJV LMMJV LMMJV Vendredi

MONTMIRAL MERLANCIÈRE 07:00 12:45

MONTMIRAL MAIRIE 07:05

MONTMIRAL VILLAGE 07:06 12:50

ST MICHEL S/ SAVASSE LACOUR 07:11

ST MICHEL S/ SAVASSE DESVIAGE 07:12

ST MICHEL S/ SAVASSE PL. VAL FONTAINE 07:05 08:08 12:55

ST MICHEL S/ SAVASSE LACOUR 08:09

ST MICHEL S/ SAVASSE DESVIAGE 08:10

GEYSSANS VILLAGE 07:11 08:13 13:00

GEYSSANS LES FAYOLLES 07:17 07:17 08:18 13:05

GENISSIEUX CENTRE BOURG 07:23 07:23 13:10

GENISSIEUX MAIRIE 07:25 07:25 13:11

ROMANS COLLÈGE MALRAUX 07:35a 07:35a 08:30d

ROMANS COLLÈGE DEBUSSY* 07:42

ROMANS COLLÈGE LAPASSAT 13:20

ROMANS DAUPHINÉ-BAR FLEURI 07:46

ROMANS GARE 07:47 13:30

ROMANS LYCÉE TRIBOULET 07:50

ROMANS CARREFOUR DE L'EUROPE 07:40

ROMANS LIBÉRATION 07:43

ROMANS LYCÉE BOUVET 07:45

ROMANS GARE 07:47

* Arrêt situé rue Diderot

> Petites Vacances scolaires :
- Toussaint :  du lundi 23 octobre au vendredi 3 novembre 2023 
- Noël : du lundi 26 décembre 2023  au vendredi 5 janvier 2024 
- Hiver : du lundi 19 février au vendredi 1er mars 2024 
- Printemps : du  lundi 15 au vendredi 26 avril 2024 
- Ascension :  vendredi 10 mai 2024

> Les cars ne circulent pas les jours fériés

Pour recevoir les informations concernant votre ligne (déviations, ajustements 
horaires ..) abonnez-vous aux infos trafic sur l’appli Valence Romans Mobilités.



de MONTMIRAL - CHATILLON - PARNANS - TRIORS - GENISSIEUX  
vers ROMANS Ets scolaires - Gare

81

* Arrêt situé rue Diderot

a : A Chatillon Village, correspondances possibles pour rejoindre :
 - les Collèges Malraux et Debussy et le Lycée du Dauphiné avec la ligne 81 circuit 81.01.
 - le Lycée Triboulet et le Collège Les Maristes avec la ligne 81 circuit 81.03. 
 - le Collège Lapassat la ligne 81 circuit 81.07.

b : Au Collège Malraux, correspondances possibles pour rejoindre :
 - le Lycée Triboulet avec la ligne 81 circuit 81.03 ou la ligne 82 circuit 82.01.
 - le Collège Les Maristes avec la ligne 81 circuit 81.03.
 - le Lycée Bouvet avec la ligne 82 circuit 82.03.

Au Collège Malraux, correspondances possibles avec :          
c : - la ligne 81 circuit 81.04 en direction de MONTMIRAL Le Thau.
 - la ligne 81 circuit 81.06 en direction de TRIORS Village. 
 - la ligne 82 circuit 82.04 en direction de ST MICHEL S/ SAVASSE.
d : - la ligne 81 circuit 81.10 en direction de CHATILLON et PARNANS.                                                             

A ROMANS Gare, correspondance possible avec : 
e : - InterCitéa en direction de VALENCE Gare routière.

> En période scolaire 81.01 81.03 81.05 81.07 81.09 81.11
LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV

MONTMIRAL LE THAU 07:00
MONTMIRAL LE SALADOT 07:03
CHATILLON PEROUX 07:10 08:00
PARNANS SALLE POLYVALENTE 07:08 08:07
PARNANS CARREFOUR DU GAZON 07:09 08:08
CHATILLON PETIT CHATILLON 07:11 08:10
CHATILLON VILLAGE 07:15a 07:15a 07:15a 08:14
CHATILLON CIMETIERE 07:17 08:16
TRIORS VILLAGE 07:10 08:09
CHATILLON CIMETIERE 07:13 08:12
CHATILLON VILLAGE 07:15 08:14
CHATILLON PEROUX 07:18 08:17
ST PAUL VILLAGE 07:21 08:20
ST PAUL MANISCEY 07:23 08:22
ST PAUL PARC ST PAUL 07:25 07:25 08:24
GENISSIEUX CENTRE BOURG 07:21 08:20
GENISSIEUX BUFFEVENT 07:20
GENISSIEUX MAIRIE 07:23 07:22 08:21
ST PAUL ST VERANT CENTRE CIAL 07:27 07:27 08:26
ROMANS COLLEGE MALRAUX 07:35b 07:35b 08:30
ROMANS COLLEGE DEBUSSY* 07:42 08:37
ROMANS LYCEE DU DAUPHINE (BAR FLEURI) 08:39
ROMANS LYCEE DU DAUPHINE 07:45
ROMANS GARE 08:40
ROMANS LYCEE TRIBOULET 07:40 08:45
ROMANS COLLEGE LAPASSAT 07:35 07:35 08:50 08:34
ROMANS LYCEE TRIBOULET 08:42
BOURG DE PEAGE A. VALLON 07:50

81 de ROMANS Ets scolaires - Gare vers GENISSIEUX - PEYRINS - ST PAUL - 
CHATILLON - TRIORS - PARNANS - MONTMIRAL - GEYSSANS

> En période scolaire 81.02 81.04 81.06 81.08 81.06 81.08 81.10 81.04 81.12 81.14
Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi LMaJV LMaJV LMaJV LMaJV LMaJV LMaJV

ROMANS COLLEGE DEBUSSY 11:05
ROMANS LYCEE DU DAUPHINÉ 11:10 12:10 16:05 17:05 18:05
ROMANS COLLEGE LAPASSAT 12:05 16:05 17:05
ROMANS GARE 11:15 12:15 16:10e 17:15e 18:15
ROMANS JEAN JAURES QUAI D 16:12 18:17
ROMANS CARREFOUR DE L’EUROPE 16:12 18:17
ROMANS COLLEGE MALRAUX 11:20 12:20c 12:20c 16:20c 16:20c 17:20d
ROMANS TEINTURIER 18:20
ST PAUL ST VERANT CENTRE CIAL 12:12 16:12 17:12
GENISSIEUX MAIRIE 11:24 12:25 16:24 17:25 18:24
GENISSIEUX BUFFEVENT 12:27 17:27
GENISSIEUX CENTRE BOURG 11:25 16:25 18:25
PEYRINS MAIRIE 11:30
ST PAUL PARC SAINT PAUL 12:14 16:14 17:14
ST PAUL MANISCEY 12:28 12:16 16:28 16:16 17:16
ST PAUL VILLAGE 12:30 12:18 16:30 16:18 17:18
CHATILLON PEROUX 12:35 12:23 16:35 16:23 17:23
CHATILLON VILLAGE 12:40 12:28 16:40 16:30 17:32
CHATILLON CIMETIERE 12:42 12:30 16:42 16:32 17:34
TRIORS VILLAGE 12:45 12:33 16:45 16:35 17:37 18:28
CHATILLON PEROUX 17:45
CHATILLON CIMETIERE 12:30 16:28 17:30 18:31
CHATILLON VILLAGE 12:32 16:30 17:32 18:33
CHATILLON PETIT CHATILLON 12:34 16:32 17:34 18:35
PARNANS CARREFOUR DU GAZON 12:36 16:34 17:36 18:37
PARNANS SALLE POLYVALENTE 12:37 16:35 17:37 18:38
MONTMIRAL LE SALADOT 12:39 17:39 18:41
MONTMIRAL LE THAU 12:42 17:42
MONTMIRAL VILLAGE 18:48
MONTMIRAL MERLANCIERE 18:53
MONTMIRAL MAIRIE 18:55
ST MICHEL S/ SAVASSE PL. VAL FONTAINE 18:58
GEYSSANS VILLAGE 19:03

> Petites Vacances scolaires :
- Toussaint :  du lundi 23 octobre au vendredi 3 novembre 2023 
- Noël : du lundi 26 décembre 2023  au vendredi 5 janvier 2024 
- Hiver : du lundi 19 février au vendredi 1er mars 2024 
- Printemps : du  lundi 15 au vendredi 26 avril 2024 
- Ascension :  vendredi 10 mai 2024

> Les cars ne circulent pas les jours fériés

Pour recevoir les informations concernant votre ligne (déviations, ajustements 
horaires ..) abonnez-vous aux infos trafic sur l’appli Valence Romans Mobilités.


